
2023 年 4 月吉日 

お客様各位  

 

株式会社オリエント 4C’s ホールセール事業部 

台東区上野 5-14-7 

TEL: 03-3833-3193 FAX: 03-3833-3198 

 

「空枠工賃の価格改定」について 

 

日頃より、当社のジュエリー製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、原材料の高騰や労働コストの上昇などの要因により、当社の製品の一部において空枠

工賃の値上げを行うこととなりました。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解い

ただけますようお願い申し上げます。値上げの詳細については以下の通りです。 

 

【値上げ対象製品】  

・プラチナジュエリー  

・ゴールドジュエリー  

 

【値上げ幅】  

上記の製品の空枠工賃について、平均 20%程度の値上げを予定しております。 

 

【適用時期】  

2023 年 4 月 24 日（月）より、新価格にて販売を開始いたします。 

 

なお、値上げ前にご注文いただいたお客様については、約款に基づき旧価格にて販売いたします。 

 

お客様には、長年にわたりご愛顧いただきましたことを心より感謝申し上げます。今後とも、よ

り一層の品質向上とサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧いただけますよう

お願い申し上げます。 

 

以上 

 


